
UCHWAŁA NR LXV/289/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności

Na podstawie art. 76, ust.1 pkt 1 art. 77, art. 78, art. 81 ust.1, art. 81 ust. 2 oraz art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/274/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. ze zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków mogą obejmować wyłącznie nakłady konieczne na odnowienie lub 
uzupełnienie zewnętrznych tynków i detali architektonicznych albo ich całkowite odtworzenie, 
z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego budynku kolorystyki."; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Łączna kwota dotacji udzielonych z budżetu Gminy Kowary na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, obejmujących nakłady określone w § 3, 
nie może przekroczyć 50% wartości robót obejmujących każdą ścianę budynku oraz kwoty 10.000 złotych dla 
każdej ściany budynku ."; 

3) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Przekazanie dotacji na wykonanie prac może nastąpić: 

1) w całości - po zakończeniu wszystkich prac lub robót, na wykonanie których została przekazana dotacja oraz 
przyjęciu i zaakceptowaniu rozliczenia; 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach, w dwóch częściach: pierwszej - po podjęciu prac lub robót, 
określonych w § 3, w wysokości nie większej jednak niż 50% udzielonej dotacji, drugiej - po zakończeniu 
wszystkich prac lub robót, na wykonanie których została przeznaczona dotacja oraz przyjęciu i zaakceptowaniu 
rozliczenia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 9B5109E2-1D2B-40E6-9550-6A19C3E52341. Podpisany Strona 1


		2014-03-06T12:22:59+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




